EDITAL N.º 06/2022

 A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) torna público a nominata definitiva dos candidatos aptos a participarem do

processo do processo de escolha suplementar para membros do Conselho Tutelar de Santo

Antônio da Patrulha, conforme Edital 01/2022:

Nome  Situação

Simoni Marques dos Santos Apta

Considerando haver somente uma candidata, não haverá sorteio de numeração e a

mesma será atribuída e divulgada na publicação oficial que ocorrerá no dia 30 de junho de 2022,

conforme cronograma anexo ao Edital 01/2022, com alterações posteriores.

Santo Antônio da Patrulha, 27 de junho de 2022.

Dalila Oliveira dos Reis

Presidente do CMDCA